DECRETO N.º 4.500

DE 25 DE NOVEMBRO DE 2005.

ALTERA DISPOSITIVO DO DECRETO N.º 4.470, DE 04 DE OUTUBRO DE 2005, QUE INSTITUI COMISSÃO ESPECIAL E TRANSITÓRIA DE LICITAÇÃO.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:
Art. 1.º  A alínea “b” do inciso II do parágrafo único do artigo l.º do Decreto  n.º 4.470, de 04 de outubro de 2005, passa a vigorar com a seguinte redação:

“b) Rosane S. O. Rodrigues – COLIC;”

Art. 2.º  Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 25 de novembro de 2005.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA

Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 25 de novembro de 2005.

ANAMARA SIMÕES MARTINS

Chefe do Departamento

em substituição

PA 85582/2005-19

Formalizado por: AHT

1
1
PA.:85582/2005-19
Formalização: AHT